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Zatacznik do Raportu biezgcego nr 19/2011

Wykaz informacji biezgcych i okresowych przekazywanych do publicznej wiadomosci w 2010 roku.
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Nr raportu

Raporty biezace

Temat

Rekordowa sprzedaz w grudniu 2009r. -
informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy

Terminy publikacji raportéw okresowych w
2010 roku

Wykaz informacji przekazanych do publicznej
wiadomosci w 2009r,

Transakcja na akcjach spotki
Transakcja na akcjach spotki

Transakcja na akcjach spotki

Sprzedaz w styczniu - informacja o
miesiecznych przychodach ze sprzedazy
Sprzedaz w lutym - informacja o przychodach
ze sprzedazy

Uzupetnienie do skonsolidowanego raportu za
IV kwartat 2009r.

Uzupetienie do skonsolidowanego raportu za
IV kwartat 2009r - KOREKTA.

Sprzedaz w marcu - informacja o miesiecznych
przychodach ze sprzedazy

Zmiana terminu przekazania jednostkowego i
skonsolidowanego raportu rocznego za 2009r..
Sprzedaz w kwietniu - informacja o
miesiecznych przychodach ze sprzedazy.
Ogtoszenie o zwotaniu Zwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Akcjonariuszy

Decyzja dotyczgca dywidendy

Zwiezta ocena sytuacji Spotki za 2009 rok
dokonana przez Rade Nadzorczg

Wybdr biegtego rewidenta
Projekty uchwat na ZWZA w dniu 10-06-2010r.

Informacja o kandydacie na cztonka RN

Sprzedaz w maju - informacja o miesiecznych
przychodach ze sprzedazy

Data publikadji

05-01-2010

14-01-2010

14-01-2010

19-01-2010

27-01-2010

05-02-2010

10-02-2010

10-03-2010

31-03-2010

19-04-2010

06-04-2010

20-04-2010

05-05-2010

14-05-2010

20-05-2010

20-05-2010

20-05-2010

26-05-2010

26-05-2010

07-06-2010
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Oznaczenie
raportu

(QSr 4/2009)

(QSr 1/2010)

(QSr 3/2010)

Rezygnacja cztonka Rady Nadzorczej

Wykaz akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej

5% liczby gtoséw na ZWZA
Uchwaty podjete na ZWZA

Zatwierdzenie przez ZWZA podziat zysku
Powotanie osoby nadzorujgce]

Zmiany w Zarzadzie Spotki

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy - czerwiec

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy -lipiec

Zmiana terminu przekazania raportu za |
potrocze 2010r.

Zawiadomienie o zmianie stanu posiadania
akcji Spotki

Zawiadomienie o transakgcji osoby
zobowigzanej

Zawiadomienie o transakgji osoby
zobowigzanej

Uzupetnienie raportu biezacego nr 29/2010

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy - sierpien

Uzupetnienie do jednostkowego i
skonsolidowanego raportu za rok 2009 -
KOREKTA

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy - wrzesien

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy - pazdziernik

Aneks do Umowy Kredytu Konsorcjalnego

Informacja o miesiecznych przychodach ze
sprzedazy - listopad

Raporty okresowe

Temat

Skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartat
20009r.

Skonsolidowany raport kwartalny za | kwartat
2010r.

Skonsolidowany raport kwartalny za Ill kwartat
2010r.

10-06-2010
10-06-2010
10-06-2010
10-06-2010
10-06-2010
10-06-2010
02-07-2010
02-08-2010
11-08-2010
19-08-2010
19-08-2010
19-08-2010
20-08-2010

02-09-2010

09-09-2010

05-10-2010
04-11-2010
30-11-2010

06-12-2010

Data publikadji
01-03-2010
17-05-2010

15-11-2010



4 (R/2009) Jednostkowy raport roczny 2009r. 22-04-2010
5 (RS/2009) Skonsolidowany raport roczny za 2009r. 22-04-2010

6 (PSr/2010)  Skonsolidowany raport za | pétrocze 2010r. 16-08-2010



